RT 4082.0 STIHL

Société: ANDREAS STIHL SAS - PERSONNEL (0020100228} | Utilisateur: collaborateur STIHL, M | Date: 05.08.2019




STIHL

RT 4082.0
Saciété: ANDREAS STIHL SAS - PERSONNEL (0020100225) | Utilisateur: collaborateur STIHL, M | Date: 05.08.2019
RT 4082.0
Chassis
:ositio ‘I;Ili.;r::s:rlz Description Quantité KEQSEriaINu ToSerialNumber | Technicallnfo
1 6140 700 3123  Chassis 1
2 . 6140 TOEI 3125 . éadra. p-arii-e supérieura 1
3 61407036730 Levier 1
4 61407039020 Boulon 2
5 6140 706 0800  Capot protecteur 1
6 61407062110 Capot 1
8 6140763 3000 Coussinet 2
9 6140 763 3200 Douille a collet 1
10 61404356100 Support en tole 1
11 6170703 5120 Ressort de tension 2
12 6170763 0720 Douille d'écartement 2
13 ! E‘.ITDI 763 6010 La.v]ar d'am.:h'queiage 2
15 9008 318 1800 Vis & six pans M8x20 ((21 - 25 Nm)) 2
.15 0000 703 3720  Vis & six pans & filetage sans fin M8x65 ((21 - 25 Nm)) 2
17 9027 068 1830 Vis a téte bombée M8x25 1
18 9039488 0661 Vis taraud M4x10 2
19 82122601100 Ecrou & six pans M8 2
20 92122601500 Ecrou a six pans M14 2
21 9216 261 1100 7 Ecrou a embase M8 1
22 9307 0210180 Rondelle 8,4 2
23 61701623700 Coussinet 1



STIHL

RT 4082.0
Saciété: ANDREAS STIHL SAS - PERSONNEL (0020100225) | Utilisateur: collaborateur STIHL, M | Date: 05.08.2019

Positio | Numéro Description Quantité | FromSerialNu |ToSerialNumber | Technicallnfo |
n d'article mber

24 61407039511 Tale acrans 1

25 008 31E 1800 Vis 4 six pans M8x20 ({21 - 25 Nm)) g

26 92122601100 Ecroua su( pans M8 2-

27 00009587201 Anneau d'amét 2

28 93100210180 Rondelle 8,4 2

29 f dhﬂﬂ 952 0201 Contre-piéce encliquetable 1

30 [ ObOD gsé 0202 Tourillon de blocage 1

31 0000 952 0203  Circlip push-on 1

-;1-2 r 9330 ESD ;J{BD i-andeIla éventail 8,4 2

34 9039488 1290 Vis taraud M6x30 2

35 61401453701 Tale de proteclion 1

35‘ . 9008 318 1270  Vis & six pans Méx14 2

37 92162610901 Ecrou 4 six pans M6 2

(:‘;140 1453700 Tole de proteclion 1 439885607 (212.2019)

100



RT 4082.0 STIHL

Sociélé: ANDREAS STIHL SAS - PERSONNEL (0020100225) | Utilisateur: collaborateur STIHL, M | Date: 05.08.2019




STIHL

RT 4082.0
Saciété: ANDREAS STIHL SAS - PERSONNEL (0020100225) | Utilisateur: collaborateur STIHL, M | Date: 05.08.2019
RT 4082.0
Tableau de bord
Positio | Numéro Description Quantité | FromSerialNu [ToSerialNumber | Techni
n d'article mber
1 6140 7036210 Console 1
2 61407039111 Tube 1
3 6140 70-6 0720 Recouvrement gauche 1
4 6140 706 0725 Recouvrement droite 1
5 6140706 2706 Capot 1
6 6140 706 6200 Ta‘bl‘al..l de bord 1
7 6170703 5800 Piéce de raccordement 1
8 61707600200 Volant de direction 1
9 6170760 2601  Capuchen 1
10 6170967 4411  Etiquette STIHL 1
11 9039488 1287  Vis taraud M6x22 ((2,5 - 3,5 Nm)) 2
12 9039 488 1380  Vis taraud I;I[Sxas 37
13 90364881846 Vis taraud M8x35 {(12 - 15 Nm)) 4
14 9104 007 4289 Vis Parker |S-P5x20 3
15 . 9018 3183071 Vis & six pans M12x55 1
16 95330039223 Douille a collet 1
17 9533 0039246 Douille a collet 1
18 9991 0030712 Ecrou a rap.purler 48 1



RT 4082.0 STIHL

Société: ANDREAS STIHL SAS - PERSONNEL (0020100225) | Utilisateur: collaborateur STIHL, M | Date: 05,08,2019




STIHL

RT 4082.0
Société: ANDREAS STIHL SAS - PERSONNEL (0020100225) | Utilisateur: collaborateur STIHL, M | Date: 05.08.2019
RT 4082.0
Revétement
Positio | Numére Description Quantité | FromSerialNu [ToS mber | Technicall
n darticle mber
1 0000 952 0200  Tourillon de blocage 2
2 00009550600 Ecrou & rapporier 2
3 0000 958 7200 Anneau d'arét 2
4 6140706 0701 Recouvrement 1
5 61407802002 Recouvrement 1
6 6140706 0733 Recouvrement 1
7 6140706 5402 Tapis, gauche 1
8 61 4‘0 706 5405 Tapis, arnfle 1
9 6140 706 8100 Gamiture 1
1 6140 967 1500  Plaque matricule RT 4082 1
12 6140 967 4403  Avertissement 1
13 6140 967 4420  Aulocollant 1
14 6140 967 4430  Autocallant 1
15 9038 488 1287  Vis taraud M6x22 ((4 - 6 Nm)) 2
16 9039 488 1290  Vis taraud M6x30 ({4 - 6 Nm)) 10
17 9018318 1256 Vis & six pans MBx10 ((3 - 4 Nm)) 7
18 9285 003 1000  Ecrou & rapporter M6 7
19 6170 967 4415  Autocollant 1
20 6140 967 4440 Autocollant 1



RT 4082.0 STIHL

Société: ANDREAS STIHL SAS - PERSONNEL (0020100225} | Utilisateur: collaborateur STIHL, M | Date: 05.08.2019

STIHL
g




Société: ANDREAS STIHL SAS - PERSONNEL (0020100225} | Utilisateur: collaborateur STIHL, M | Date: 05.08.2019

RT 4082.0

STIHL

RT 4082.0
Siege
Positio | Numéro Description Quantité | FromSerialNu [ToSerialNumber | Technicallnfo Pri>
n d'article mber

1 6140703 6400 Ressort de pression 2

2 6140763 4201  Dispositif d'ajustage 1

3 6170703 1750 Baguette |

4 6170706 0730 Recouvrement 1

5 6170 708 7410  Capuchon 2

6 6170760 0302 Siége 1
6140763 2920 Levier de réglage 1

8 61707630900 Rondelle 4

9 61707632210 Piéce de guidage ((13 - 15 Nm)) 2

10 61707633700 Anneau d'écarlement 2

1 6170763 5440 Support en lale |

12 6140763 3210 Douille a collet 1

13 . 6170967 4462  Eliquette STIHL 1

14 90083181800 Vis A six pans M8x20 ({13 - 15 Nm)) 2

15 9008318 1800 Vis & six pans M8x20 ((9 - 11 Nm)) 1

16 90183181802 Vis & six pans M8x20 ((9 - 11 Nm)) 4

17 92122601100 Ecrou 4 six pans M8 4

18 6140703 4920 Ressort coudé 1

19 9417 021 7530  Atache rapide 1

20 9460 620 8030 Anneau d'arrét SL-10 1

21 9008 318 1900  Vis & six pans M8x40 1

8}



Société: ANDREAS STIHL SAS - PERSONNEL (0020100225) | Utilisateur: collaborateur STIHL, M | Date: 05.08.2019

RT 4082.0

STIHL

Positio | Numéro Description Quantité | FromSerialNu [ToSerialNumber | Technicallnfo Prix Discount Unit
n d'article mber

22 6140 967 1800  Plaque signalétigue RT 4082.0 1

23 92162611100 Ecrou & embase M8 1 BiEsy PC



RT 4082.0 ST’HL

Société: ANDREAS STIHL SAS - PERSONNEL (0020100225} | Utilisateur: collaborateur STIHL, M | Date; 05.08.2019

112



STIHL

RT 4082.0
Saciété: ANDREAS STIHL SAS - PERSONNEL (0020100225) | Utilisateur: collaborateur STIHL, M | Date: 05.08.2019
RT 4082.0
Cloison arriére
:nsitie g‘zr:l‘iét:l;: Description Quantité ;rz;r:_serialNu [ToSerialNumber | Technicallnfo
1 6140 435 1500 Etrier 1
2 6140763 1100  Cloison arriére 1
3 61704356100 Support en tole 1
4 6170700 6801 Support 2
5 6170703 5130 Ressort de tension 1
6 6170760 1800 Molette de serrage 1
7 61707632310 Boulen d'arrét 1
8 6170763 6902 Tole de guidage gauche 1
9 6170763 5907 Tole de guidage droite 1
10 90183182361 Vis & six pans M10x20 ((28 - 32 Nm)) 4
1 9027 068 1880 Vis 4 téte bombée M8Bx35 ((13 - 17 Nm)) 2
12 90270681830 Vis & t3le bombée M8x45 ((13 - 17 Nm)) 1
13 9039488 1838  Vis taraud M8x25 ((13 - 17 Nm)) 4
14 92122601100 Ecrou & six pans M8 1
15 9216261 1100 Ecrou a embase M8 3
16 9220 260 8506 Ecrou a six pans M10 4
17 9307021 0180 Rondelle 8,4 2
18 6170967 4405 Autocallant 1
19 9039488 1900 \Vis taraud MBx40 ((13 - 17 Nm)) 2



RT 4082.0 STIHL

Société: ANDREAS STIHL SAS - PERSONNEL (0020100225) | Utilisateur: collaborateur STIHL, M | Date: 05,08.2019




RT 4082.0 ST’HL

Société: ANDREAS STIHL SAS - PERSONNEL {0020100225) | Utilisateur: collaborateur STIHL, M | Date: 05.08.2019

RT 4082.0
Direction, roue avant
Positio | Numéro Description Quantité | FremSerialNu [ToSerialNumber | Technicallnfo
n d'article er
6140 700 0400 Roue cpl. 13" (Remplacer par paire, controler le réglage du plateau 2
de coupe aprés le remplacement)

1 0000 731 7?Ub Soupape 7 2

2 6140703 1731 Baguette - 1

3 6140704 9510 . Pneu 13x5.0—5-(Remplacer par-paire,-cantraier Ié réglége du plat.eau 2

de coupe aprés le remplacement)

4 6140 760 3910 . Jante . - 2

5 6140 760 5001 Fusée de roue gauche 1

6 6140 760 5006 Fusée de roue droite 1

7 6140 763 0900 Rondelle 1

8 6140 760 5201  Palier 1

9 6140763 3400 Douille 1

10 6140 700 2810  Arbre 1

11 6140763 5701 Barra d'accouplement 1

12 6140780 3601 Segment denté 1

13 6170 162 3700 Coussinet 1

14 6165700 2407 Axe 1

15 6165703 6730 Levier supérieur 1

16 6165 703 6735  Levier inférieur 1

17 6170708 7420 Capuchon 2

18 6140763 1300 Coquille de coussinet avant 1

19 6170763 0910 Rondelle 42 2



STIHL

RT 4082.0
Saciété: ANDREAS STIHL SAS - PERSONNEL (0020100225) | Utilisateur: collaborateur STIHL, M | Date: 05.08.2019
ﬁnsiﬂﬂ al:rr\:iil;: Description Quantité ;rg:;n_ﬂeriamu [ToSerialNumber | Technicallnfo
20 6170 763 3010 Coussinet 1
21 6140 763 1305 Coquille de coussinet arriére 1
22 6170 764 2700  Douille a collet 4
23 90073193080 Vis 4 six pans M12x60 ((21 - 25 Nm)) 1
24 9027 319 1830  Vis & six pans M8x25 2
25 9018 318 1960  Vis & six pans M8x55 ((19-21 Nm)) 1
26 9039 488 0996  Vis taraud Méx12 ((B-12 Nm)) 1
27 9039 488 1838 . Vis taraud M8x25 ({12 - 13 Nm)) 3
29 9210261 1300 Ecrou a six pans M10 2
30 9212 263 1400 Ecrou a six pans M12 ((21 - 25 Nm)) 1
31 9212 -253 1301  Ecrou & six pans M10x1 ((43 - 47 Nm)) 2
32 9216 2611100  Ecrou a embase M8 1
33 9216 261 1100  Ecrou a embase M8 2
34 8291021 0330 Rondelle 21x3 1
35 93070210140 Rondelle 6,4 1
36 61407605205 Palier 2
37 9460624 1500 Anneau d'arrét 15 3
38 9512 003 4660 Cage de palier a aiguilles 20x30x65 2
39 61657633011 Coussinet 4
40 9455621 2780  Circlip 25x1,2 2
41 9666 003 5114  Pivot sphérique M10x1 C16 2
42 9666 003 7016 Circlip 2
43 9666 0037024 Coussinet sphérique B16 2
44 9794 003 1851  Graisseur M6 ((8 - 12 Nm)) 2



Société: ANDREAS STIHL SAS - PERSONNEL (0020100225) | Utilisateur: collaborateur STIHL, M | Date: 05.08.2019

RT 4082.0

STIHL

Positic | Numéro Description Quantité | FromSerialNu [ToSerialNumber | Technicallnfo Pri;
n d'article mber

45 0000 704 6790 Tuyau 13x50-6 2

46 | 9220 263711(3;0 7 é&m;;s{x parns M8 1

47 9460624 1000 Anneau d'arrét 10 2

4|4



RT 4082.0 STIHL

Société: ANDREAS STIHL SAS - PERSONNEL (0020100225} | Utilisateur: collaborateur STIHL, M | Date: 05.08.2019




STIHL

RT 4082.0
Société: ANDREAS STIHL SAS - PERSONNEL (0020100225) | Utilisateur: collaborateur STIHL, M | Date: 05.08.2019
RT 4082.0
Moteur, reservoir
:nsitia ‘I;.!I:r;iﬂg Description Quantité Fmrgan:SeriaINu [ToSerialNumber [ Technicallnfo
1 0000 350 1000  Robinet d'essence 1
2 nnnb 358 0808 . Tuyau. de carburant . 1
3 0004 350 1800  Filtre carburant 1
4 0000 988 9100 Collier de serrage 2
5 6140 011 1807 STIHL, moteur-quatre-temps EVC 4000.1 (Lire les données sur le 1
moleur, pour les piéces de rechange, voir la rubriqgue « Moteurs »)
6 6140 140 2520 Raccord coudé 1
7 61401453710 Tole de protection 1
8 6140 180 1101  Cable de commande des gaz 1
9 6140 350 2720 Tuyau de carburant 1
10 5140 350 0400 Réservoir d'essence 1
1 6140 140 0600 7 Silencieux 1
12 93090210200 Rondelle 10,5 1
13 614014906800 Joint de silencieux 1
14 6140 350 1501  Bouchon de réservoir 1
15 6170 180 2800  Poignée . 1
16 9018 318 25611  Vis a six pans M10x75 1
17 9018 318 2410 Vis & six pans M10x30 3
19 9039 488 0996  Vis taraud M6x12 8
20 9045319 1795  Vis cylindrique 5/16"x3/4" ((18 - 20 Nm)) 2
21 9104 003 3003  Vis taraud P4x12 1
23 6140 760 7400 Gamniture 1




STIHL

RT 4082.0
Société: ANDREAS STIHL SAS - PERSONNEL (0020100225) | Utilisateur: collaborateur STIHL, M | Date: 05.08.2019

Positio | Numéro Description Quantité | FromSerialNu [ToSerialNumber | Technicallnfo
n d'article mber

24 9460624 4030 Anneau d'arrét 8,4 2

25 | oooo 958 9160 t Cc;llie} de serrage 1

26 0000 358 0808  Tuyau de carburant 1 o o

27 0004 358 7901 Collier de serrage 2

25 90394880950 Vis taraud M5x8 2

29 0000 988 9100  Collier de serrage 2 -

30 6146 182 4010 -Sij.pp-clrl-d-e céble d'accélérateur 1

31 1

9018 318 1250

Vis a six pans M6x10



RT 4082.0 STIHL

Saciété: ANDREAS STIHL SAS - PERSONNEL (0020100225) | Ulilisateur: collaborateur STIHL, M | Date: 05.08.2019




Société: ANDREAS STIHL SAS - PERSONNEL (0020100225) | Utilisateur: collaborateur STIHL, M | Daie: 05.08.2019

RT 4082.0

STIHL

RT 4082.0
Transmission, roue arriére

Positio | Numéro Description Quantité | FromSerialNu [ToSerialNumber | Technicallnfo
n d'article mber
6140 700 0410  Roue cpl. 16" (Remplacer par paire, contréler le réglage du plateau 2
de coupe aprés le remplacement)

1 6152 704 6700 Tuyau 16x6,5 2

2 0000 7317700 Soupape 2

3 6140 160 2001 i Embrayage de lame 1

4 61406400100 Réducteur T2—ﬁDBF—2K3C—1NX1 1

5 6140 647 3501  Levier 1

6 6140 '.IVOD 25.3-0 Poulie & gorge 1

7 6140704 2101  Courrocie trapézoidale 1

8 61407049500 Pneu 16x6.5-8B (Remplacer par paire, contraler le réglage du plateau 2

de coupe aprés le remplacement)

9 61407603200 Jante 2
10 6140764 1601 Ressort de tension 1
11 61407642800 Douille d'écartement 2
12 6140 858 0200 Rondelle V 1
13 6170703 1920 Palier & collet 1
14 6170704 2200 Levier de tension 1
15 6170 708 7420 Capuchon 2
16 61707606617  Galet de renvei 1
17 . 61707630910 Rondelle 42 2
18 6140764 2815 Douille d'écartement 1
19 9007318 1980 Vis & six pans M8x65 ((21 - 25 Nm)) 4

o FU



STIHL

RT 4082.0
Saciéle: ANDREAS STIHL SAS - PERSONNEL (0020100225) | Utilisateur: collaborateur STIHL, M | Date: 05.08.2019
ﬁositiu dN':?illili: Description Quantité ]}:ggSerialNu oSerialNumber | Technicallnfo
20 90073459236 Vis a six pans 7/16'x21/2" (Coller (LOCTITE 243),(65 - 70 Nm)) 1
21 9008 318 1830 Vis a si-x pans MEXZS . - 1
22 9007 318 1930 Vis. 4 six pans M8x45 ((21 - 25 Nm)) 1
23 92122601100 Ecrou a six pans M8 4
24 9216 261 1100 Ecrou a embase M8 2
25 QA-I-ED 624 150-0 Anneau d'arrét 15 2
26 94714351602 Clavette paralléle B1/4"SQx1" 1
27 9471 435 175722 Clavette paralléle 3/16"SQx21/4" 2
28 6140 007 1011 Kit de rép_araljgn (plaqu.atle de frein) 1
29 Douille d'écarlement (pas de piéce de rechange séparée) 2
30 Vis & six pans (pas de piéce de rechange séparée) 2
a1 6140 162 4500 Agrafe 1
32 61704032310 Supporl 1
33 9039 488 0958  Vis taraud M5x10 2
34 6170647 1100 Raccord angulaire 1



RT 4082.0 STIHL

Saociété: ANDREAS STIHL SAS - PERSONNEL (0020100225) | Utilisateur: collaborateur STIHL, M | Date: 05.08.2019




STIHL

RT 4082.0
Société; ANDREAS STIHL SAS - PERSONNEL (0020100225) | Utilisateur: collaborateur STIHL, M | Date: 05,08,2019
RT 4082.0
Com. frein et boite de vitesse
Positio | Numéro Description Quantité | FromSerialNu ToSerialNumber | Technicalinfo Pr
n d'article mber
1 6140007 1000  Kit levier el piéce & bascule (changement de direclion) 1
2 61407006100 Tiges 1
3 6140 TGé 1700 Baguette 1
4 6140703 1710 Baguelte 1
5 6140703 1740 Baguette 1
6 6140703 4900 Ressort coudé 1
7 61407039010 Boulon 1
8 61407049801 Baguelle 1
9 6140 760 5700 Pédale 1
10 61407605710 Pédale 1
1 6140763 3200 Douille a collet 1
12 6140 764 3600 Boulon a embase 2
13 6170 162 5010  Levier 1
14 6170703 5110 Ressort de lension 1
15 61707035140 Ressorl de lension 1
16 6170703 5150 Ressort de tension 1
17 6170703 6410 Ressort de pression 2
18 6170 703 6625 Poignée 1
19 6170704 3600 Recouvrement 1
20 61707047100 Caoutchouca' pedale 2
21 Baguette 1

6140 704 9811



RT 4082.0

STIHL

Société: ANDREAS STIHL SAS - PERSONNEL (0020100225) | Utilisateur: collaborateur STIHL, M | Date: 05.08.2019

Pesitio | Numéro Description Quantité | FromSerialNu ([ToSerialNumber | Technicalinfo
n d'article mber
22 6170706 2200 Poignée 1
23 6170708 0300 Bride de ressort 1
24 6170 764 3400 Bielle d'attaque 1
25 S008 318 1830  Vis & six pans MBx25 ((14 - 16 Nm}) 1
26 90183181250 Vis & six pans MEx10 ((5 - 7 Nm)) 4
27 8027068 1880 Vis a téte bombéa M8x35 ((19 - 21 Nm)) 1
28 9039488 1287  Vis taraud M6x22 ({5 - 7 Nm)) 2
29 9210 261 1300 ! Ecrou a six pans M10 1
30 9216 261 0710  Ecrou a six pans M5 1
31 9216 261 0801  Ecrou & six pans M6 1
32 9216 261 1100 Ecrou a embase M8 2
33 92122601300 Ecrou 4 six pans M10 2
34 9241226 1301  Ecrou-chapeau M10 1
35 9291 020 0200 Rondelle 10,5 2
36 92910210280 Rondelle 17 2
37 94170217570 Attache rapide 2
38 96660030220 Chape 8x16 1
39 9666 003 9020 Boulon 1
40 9666 021 0200 Chapé 6x12 1
4 9666 021 9003 Boulon 6x12 1
42 94806208015 Anneau d'arrél SL-6 1
43 94606208020 Anneau d'arrét SL-8 1
44 92102600300 Ecrou 4 six pans M& 1
45 9210259 1100 Ecrou a six pans M8 1



RT 4082.0 STIHL

Société: ANDREAS STIHL SAS - PERSONNEL (0020100225} | Utilisateur: collaborateur STIHL, M | Date: 05.08,2019

Positio | Numéro Description Quantité | FromSerialNu [ToSerialNumber | Technicallnfo Prix Discount | Unit
n d'article mber

46 Touche & bascule {pas de piéce de rechange séparée) 1 |



RT 4082.0 STIHL

Société: ANDREAS STIHL SAS - PERSONNEL (0020100225) | Utilisateur: collaborateur STIHL, M | Date: 05.08.2019




Société: ANDREAS STIHL SAS - PERSONNEL (0020100225) | Utilisateur: collaborateur STIHL, M | Date: 05.08.2019

RT 4082.0

STIHL

RT 4082.0
Relevage tondeuse

Positio [ Numéro Description Quantité | FromSerialNu [ToSerialNumber | Technicalinfo
n d'article mber
1 6140 7002900 Levier de réglage 1
2 6140703 1751 Baguette 1
3 61407034910 Ressort coudé 1
4 6140760 7801 Piéce de susp;ension 1
5 61407632300 Boulon d'arrél 2
6 6140763 2911  Levier de réglage 1
7 6140763 5600 Bielle oscillante 1
8 6140703 4930 Ressort t;oudé - 1
9 6160 763 4100  Piéce d'articulalion 1
10 6170703 4161 Poignée 1
" 6140763 0700 Douille d'écartement 2
12 6170763 1000 Epingle d'axe 2,8 3
13 61407?63 5430 i Support en téle 1
14 90083191970 Vis a six pans M8x60 ((12 - 14 Nm)) 2
15 91690212510 Vis a ceillet M10x75 2
16 §220 2608506 Ecrou a six pans M1U 2
17 9212 -260 1300 Ecrou a six pans M10 2
18 9212 263 1400 Ecrou a six pans M12 1
19 9214261 1105  Ecrou de sécurité M8 2
20 92910210250 . Rondelle 15 1

21

9460 620 8030

Anneau d'arrét SL-10



STIHL

RT 4082.0
Saciété: ANDREAS STIHL SAS - PERSONNEL (0020100225) | Utilisateur: collaborateur STIHL, M | Date: 05.08.2019
Paositio | Numéro Description Quantité | FromSerialNu [ToSerialNumber | Technicallnfo
n d'article mber
22 9460 620 8050 Anneau d'arrét SL-14 2

23 6101703 2800 Bouchon

w



RT 4082.0 STIHL

Société: ANDREAS STIHL SAS - PERSONNEL (0020100225) | Utilisateur: collaborateur STIHL, M | Date: 05.08.2019




RT 4082.0

Société: ANDREAS STIHL SAS - PERSONNEL (0020100225) | Utilisateur: collaborateur STIHL, M | Date: 05.08.2019

STIHL

RT 4082.0
Carter du plateau de coupe

Discount ‘Unﬂ |

Positio | Numéro Description Quantité | FromSerialNu ([ToSerialNumt Technicallnfo Prix
n d'article mber
6140760 0802 Plateau de coupe cpl. 1
1 6140700 8511 Carter 1
2 6140 706 2100 Capot 1
3 6140 763 1400 Ca!‘l‘al d'éjection 1
4 6140763 1405 Canal d'éjection 1
5 6140763 3100 Boulon de roue 2
6 6140 967 4410 Au‘tocollant . 1 !
7 6170 763 3605 Rouleau 2
8 6170 967 4436  Avertissement 2
9 9039 488 1289  Vis taraud MEx25 3
10 9027 068 12B0  Vis & téte bombée M6x16 4
11 9240 216 0900 Ecrou-chapeau M6 4
12 92122601300 Ecrou & six pans M10 2
13 9307 0210140 Rondelle 6,4 4

=]
]



RT 4082.0 STIHL

Société: ANDREAS STIHL SAS - PERSONNEL (0020100225) | Utilisateur: collaborateur STIHL, M | Date: 05.08.2019




RT 4082.0 STIHL

Société: ANDREAS STIHL SAS - PERSONNEL (0020100225) | Utilisaleur: collaborateur STIHL, M | Date: 05.08.2019

RT 4082.0
Entrainement des lames
Positio | Numéro Description Quantité | FromSerialNu [ToSerialNumber | Technicallnfo
n d'article mber

6140 700 3501  Arbre cpl. | 1

1 00007026600 Rondelle . 2

2 6140 764 2821 Douille d'écartement . 1

3 61407020100 Couteau 1

4 61407020700 Arbre 1

5 6140704 2110  Courroie trapézoidale 1

] 6140764 2601 Bras de tension 1

7 6140 7606600 Galet de renvoi | 1

8 6140 754 2810 Douille d'écartement . 1

9 61407002520 Poulie de courroie trapézoidale avec amortisseur de torsion 1

10 . -6140 958 0200. Rondelle 1

1 6140764 0410 Moyeu 1

12 6170 702 1800 RondEIi‘a 1

13 61707022200 Disque de protection 1

14 6170702 2210 Disque de protection 1

15 61707023800 Guide-lame 1

16 61707026910 Support 1

18 6140764 1610 Ressort de tension 1

19 9008 319 1870 . Vis a six pans M8x60 ((23 - 27 Nm)) 1

20 9010 3452431  Vis & six pans M10x1x35 {(65 - 70 Nm)) 1

21 9039 488 1839 Vis taraud MBx25 ((21 - 25 Nm)) 3

(5
X



RT 4082.0
Saciété: ANDREAS STIHL SAS - PERSONNEL (0020100225) | Utilisateur: collaborateur STIHL, M | Date: 05.08.2019

Paositio | Numéro Description Quantité | FromSerialNu [ToSerialNumber | Technicallnfo
n d'article mber

21 9039 488 1838  Vis taraud M8x25 ((21 - 25 Nm)) 3 439727 386 (201.2019)

22 92122601100 Ecrou & six pans M8 2

23 93100210180 Rondelle 8,4 1

24 9503 003 6841  Roulement rainuré a billes 6205-2RS 2

25 9010 345 2431  Vis & six [;ans M10x1x35 (Coller (LO“CTITE‘ 243),(65- TU.Nm)) 1

26 9007 3181980 Vis 4 six pans M8xB5 ((23 - 27 Nm)) 1

27 96459457699 Joint forique 23x1,5 1

28 6140 704 7000  Entraineur 1

29 6140 708 8‘-300 B.ag;ue interméd.iaire 1

30 6140 708 2800 Butoir 4

31 9074 477 4420  Vis IS P6x30 4

STIHL



RT 4082.0 STIHL

Saciele: ANDREAS STIHL SAS - PERSONNEL (0020100225) | Utilisateur: collaborateur STIHL, M | Date: 05.08.2019




Société: ANDREAS STIHL SAS - PERSONNEL (0020100225) | Utilisateur: collaborateur STIHL, M | Date: 05.08.2019

RT 4082.0

STIHL

RT 4082.0
Entrainement des lames

Positio | Numéro Description Quantité | FromSerialNu [ToSerialNumber | Technicallnfo
n d'article mber

6140 7003501  Arbre cpl. 1
1 ] ODOD. 7026600 Rondelle 2
2 6140 764 2821 Douille d'écartement 1
3 61407020100 Couteau 1
4 6140 702 0700  Arbre 1
5 61407042110 Courrcie trapézoidale 1
6 6140 764 2601  Bras de tension 1
7 6140 760 6600 Galet de renvoi 1
8 6140 764 2810 | Douille d'écartement 1
9 . 6140 700 2520 Poulie de courroie trapézoidale avec amurlis.seur de mrsi.an 1
10 61409580200 Rondelle 1
1-1 614:3 754 0410  Moyeu 1

12 6170 702 1800 - Rondelle “1 -
13 6170 702 2200 Disque de protection 1
14 6170 702 2210 Disque de prolection 1
15 6170 702 3800 Guide-lame 1
16 61707026910 Support 1
18 6140 764 1610 Ressort de tension 1
19 9008 3191970 Vis & six pans M8x50 ((23 - 27 Nm)) 1
20 90103452431 Vis a six pans M10x1x35 ((65 - 70 Nm)) 1
21 . 9039 488 1839 Vis taraud MBx25 ((21 - 25 Nm)) 3



RT 4082.0
Société: ANDREAS STIHL SAS - PERSONNEL (0020100225} | Utilisateur: collaborateur STIHL, M | Date: 05.08.2019
ﬁositiu rdd':rlgién‘l[: Description Quantité ;rg:;l'SeriaINu [ToSerialNumber | Technicalinfo
21 9039 488 1838 Vis taraud M8x25 ((21 - 25 Nm)) 3 439727386 (201.2019)
' 22 ' 9212260 1100 Ecrou & six pans M8 2 - '
23 93100210180 Rondelle 8,4 1
24 95030036841 Roulement rainuré & billes 6205-2RS 2
o 25 79010 3452431 Vis a six pans M10x1x35 (Coller (LOCTITE 243),(85 - 70 Nm)) 1
26 9007 318 1980 Vs & six pans MBxE5 ((23 - 27 Nm)) N
_27 - 9645 945 ;.'599 Joint torique 23x1,5 - 1
28 6140704 7000 Enlrai;-\eur 1
29” 6140708 8900 Bague intermédiaire 1 .
SD- 6140708 éﬂGG Butair 4
31 8074 477 4420  Vis IS P6x30 4

STIHL



RT 4082.0 STIHL

Société: ANDREAS STIHL SAS - PERSONNEL (0020100225) | Utilisateur: collaborateur STIHL, M | Date: 05.08.2019




STIHL

RT 4082.0
Société: ANDREAS STIHL SAS - PERSONNEL (0020100225) | Utilisateur: collaborateur STIHL, M | Date: 05.08.2019
RT 4082.0
Bac de ramassage
:ositio al‘zrn:iéc.i: Description Quantité ;r::;SerlalNu oSerialNumber | Technicallnfo
1 6140700 3115 Chassis 1
2 6140 763 04{0 Etrier . - 1
3 61607008901 Couvercle 1
4 6160703 SEb1 Partie inférieure du bac de ramassage q [
5 6160 763 0410  Etrier 1
6 6170703 4900 Ressort coudé 2
7 61707036610 Poignée 1
8 61.70 7036750 Levier 1
9 6170 70&75910 Bouchon 1
10 6170763 2200 Piace de guidage 2
1" 6170 79.1 0200 Poignée 1
12 6170 967 4403 Etiquette STIHL 2
13 6140703 4000 Clip 1 i
14 9027 068 1380  Vis a téte bombée M6x35 ((5 - 6 Nm)) 4
16 9039488 1460  Vis taraud M6x65 {(5 - 6 Nm)) 4
16 9074 477 4704  Vis IS P6x35 ((3 - 4 Nm)) 3
17 90744784131 Vis|S P5x22 ((3-4 Nm)) 2
18 9102090 3781  Vis Parker 4,8x16 ((2 - 3 Nm)) 2
20 9216 2610901 ' Ecrou 4 six pans M6 8
21 9307 0100140 Rondelle 6,4 4
22 9991003 0712  Ecrou a rapporier 4,8 2

%)
w



Société: ANDREAS STIHL SAS - PERSONNEL (0020100225) | Utilisateur: collaborateur STIHL, M | Date: 05.08.2019

STIHL

Positio | Numéro Description Unit
n d'article
23 9027 068 1380 Vis A tate bombée MEx35 ((2 - 3 Nm)) PC

24

6170 967 4404  Autocollant

w



RT 4082.0 STIHL

Société: ANDREAS STIHL SAS - PERSONNEL (0020100225) | Utilisateur: collaborateur STIHL, M | Date: 05.08.2018

=] 2 & 2 5
37 fOTS w
“ 2 %

A
CYag—e a2
Sl \32



Saciéte: ANDREAS STIHL SAS - PERSONNEL (0020100225) | Utilisateur: collaborateur STIHL, M | Date: 05.08.2019

RT 4082.0

STIHL

RT 4082.0
Parties électriques

Positio [ Numéro Description Quantité | FromSerialNu [ToSerialNumber | Technicallnfo
n darticle mber
1 0000 4308101 Clé de contact 2
2 07510107294 Serre-cables 10
3 07510315002 Fusible 10A 2
4 6005 4350410 - Commutateur 1
5 6140 403 2301  Support 1
6 7 6140 430 ﬁSZD Commutateur 1
7 6140 430 2411 Contacteur ci'allumaga 1
8 6140 430 8800 Vibreur sonore 1
9 61404401920 Cable 1
11 6140 440 2201 Céable de masse 1
12 6140.440 30-12 ”Faiscaau de cables 1
13 6140 440 3040 l VFaicheau de cables 1
14 6140 763 0440  Etrier |
15 6160 405 8000 . Piéce isolante 1
16 6160 430 3100 Relais 1
17 L 0000 400 1110 Batterie 12V-17/18Ah 1
18 . 6170403 1300 Carter 1.
19 6170 4300530 Commutateur 1
20 6170 4300530 Commutateur 1
21 6170 4300550 Commutateur 1
22 6170 430 31700 Relais 1

2|4



Saciété: ANDREAS STIHL SAS - PERSONNEL (0020100225) | Utilisateur: collaborateur STIHL, M | Dale: 05.08.2019

RT 4082.0

STIHL

Pasitio | Numéro Description Quantité | FromSerialNu [ToSerialNumber | Technicallnfo
n d'article mber
23 6170437 0800  Arrétoir 150A 1
.24 8170703 4'5;00 Elément de commande 1
25 61707037900 Bielle d'attaque 1
26 6170 867 4480 Aulucn‘llanl‘ 1.DA 1
27 . 6170 967 4495  Aulocollant 10A 1
28 9008 3190951  Vis a six pans M5x10 ((4 - 5 Nm)) 2
29 90183461330 Vis & six pans M6x20 ((4 - 6 Nm)) 2
ao 9039 488 0661  Vis taraud M4x10 1
31 9039 4880996  Vis laraud Méx12 1 .
32 9104 007 4260  Vis Parker P5x12 ((1,5-2 Nm)) 2
33 93306300120 Rondelle éventail 5,3 1
34 92102590700 Ecrou 4 six pans M5 2
5 9216 2610901  Ecrou a six pans M6 2
36 92910200120 Rondelle 2
37 9991 003 0000 Ecrou & six pans 1/4" 2
38 9991 003 0544 Anneau de serrage 3 3
39 07510107232 Serre-cables 5
40 92102600800 Ecrou A six pans M6 1
41 9210 259 0700 f Ecrou a six pans M5 1 i
42 07510107294 Serre-cables 2
43 61404055100 Capuchon 1
44 93070210100 Rondelle 4,3 1
45 61704300541 Commutateur 1

46

60014300210

Commutateur



STIHL

RT 4082.0
Société: ANDREAS STIHL SAS - PERSONNEL (0020100225) | Ulilisateur: collaborateur STIHL, M | Date: 05.08.2019
znsllio l":l.:rgiécn;g Description Quantité I;r;:;l_SeriaWu IToSerialNumber | Technicallnfo P

47 6140 430 1400 Module electronique 1

48 9039 488 1’237 Vis:‘.araud MEx22 B 2-

49 9330630 0140 Rondelle éventail 6,4 2

.50- Bﬁua 3-15. 0960 Vis & six pans M5x12

51 9455621 2790 V Circlib 25x1,2 1

44



RT 4082.0 STIHL

Société: ANDREAS STIHL SAS - PERSONNEL (0020100225) | Utilisateur: collaborateur STIHL, M | Date: 05.08.2019

REWH
8119
i i ]
-+t GR
]
zE S
i
L
—] =
s 5 |5k ¢,
1 85 3 o]
T L 2 23 10 BK P-f =
515 [* £ = o=
s
2
A 5
} Jrmf =gl




RT 4082.0 STIHL

Société: ANDREAS STIHL SAS - PERSONNEL (0020100225) | Utilisateur: collaborateur STIHL, M | Date: 05.08.2019

RT 4082.0
Connexion electrique
Positio | Numéro Description Quantité | FromSerialNu [ToSerialNumber | Technicallnfo Prix Discount Unit
n d'article mber
WH = blanc 1
GR = vert 1
BK = noir 1
GY = gris 1
BR = brun 1
RE = rouge 1
OR = Orange 1
VI = violet 1
YE = jaune ] 1
REMH = rouge/blanc 1
BR/RE = marron/rouge 1
Pl = rose 1
1 | Commutateur de siége 1
2 Microrupteur de capteur de niveau de remplissage 1
3 Interrupteur de bac de ramassage 1
4 . Signald.'a-venissemenl Qu-capleur de remplissage 1
5 Vlnlarrupiaur de frein 1
6 Commutateur Embrayage de lame 1
7 Embrayage de lame 1
8 Masse du cadre 1

9 Batlerie 1



RT 4082.0 STIHL

Saciété: ANDREAS STIHL SAS - PERSONNEL (0020100225) | Utilisateur: collaborateur STIHL, M | Date: 05.08.2019

Positio | Numéro Descriptien Quantité | FromSerialNu [ToSerialNumber | Technicallnfo Prix Discount | Unit
n d'article mber

10 Fusible principal de 150 A 1

1" . Fusible 10A - 1

12 Fusib]é iDA . 1

13 . Mnleur - . 1

14 - Demarreur 7 1

15 Relais de tiemarraga . 1

16 Relais ]

17 I;'l_te-r-rup.leﬁr.déllur.nage . 1

18 Connecteur (faisceau de cables principal) . 1 -

19 Connecteur (faisceau de cables de pan.neau arrién-e) 1

21 ln-teJ.'rup.lal..lr-de transmission 1

22 Interrupteur pour tonte en marche arriére 1

23 Carle 1



RT 4082.0 STIHL

Saociéle: ANDREAS STIHL SAS - PERSONNEL (0020100225) | Utilisateur: collaborateur STIHL, M | Date: 05.08.2019




Société: ANDREAS STIHL SAS - PERSONNEL (0020100225} | Ulilisateur: collaborateur STIHL, M | Date: 05.08.2019

RT 4082.0

STIHL

RT 4082.0

Schéma de contact 1

Positio
n

Numéro
d'article

Description

Quantité

FromSerialNu
mber

[ToSerialNumber

Technicallnfo

Discount

Unit

ATTENTION : Vue fiche caié conduites
WH = blanc

GR =vert

BK = noir

GY = gris

BR = brun

RE- = rouge

OR = Crange

VI = violet

YE = jaune

BR/RE = marron/rouge

RE/MH = rouge/blanc

Pl = rose

Signal d'avertissement du capteur de remplissage

Interrupteur de frein
Commutateur Embrayage de lame
Embrayage de lame

Masse du cadre

Batterie

Fusible principal de 150 A

Fusible 10A



RT 4082.0 STIHL

Société: ANDREAS STIHL SAS - PERSONNEL (0020100225) | Utilisateur: collaborateur STIHL, M | Date: 05.08.2019

Positio | Numéro Description Quantité | FromSerialNu [ToSerialNumber| Technicalinfo Prix Discount Unit
n d'article mber

12 Fusible 10A | 1

1:; Mule;.tr 7 ) 7 | 1

14 Demarreur | .1 :

15 Relais de demarrage | 1

16 Relﬁis - | 1

17 Interrupteur dallumage | 1

18 [ B Connec-:!e-ur.(fa.iscea.u de cables principal) . 1 :

19 . Connecteur (faisceau de cables de panneau arriére) 1 7

21 ! Inlemptéur ;:|e kansmissiu;\ | 7 |

22 ) Inlerrup-teur pour tonte en marche arriére | 1

23 Carle 1



RT 4082.0 STIHL

Société: ANDREAS STIHL SAS - PERSONNEL (0020100225) | Utilisateur: collaborateur STIHL, M | Date: 05.08.2019

,18 19 .
B
=== [’m%\l
i




RT 4082.0 ST’HL

Saciété: ANDREAS STIHL SAS - PERSONNEL (0020100225) | Utilisateur: collaborateur STIHL, M | Date: 05.08.2019

RT 4082.0
Schéma de contact 2
Positio | Numéro Description Quantité | FromSerialNu [ToSerialNumber | Technicallnfo Prix Discount | Unit
n d'article mber
ATTENTION : Vue fiche colé conduites | 1
WH = blanc | 1 -
GR =vert . 1 .
GY = gris 1
BR = brun | 1
dR = QOrange : 1 :
VI = violet : 1
YE = jaune 1
BK = noir . 1
i Commulateur de siége 1
2 Microrupteur de capteur de niveau de remplissage 1
3 Interrupteur de bac de ramassage [ 1
18 . . Connecteur (faisceau cie cé-l:-lies prir;:ipal) | 1 .
19 Connec;ieur (faisceau de cables de panneau arriére) l 1

™
P



RT 4082.0 STIHL

Société: ANDREAS STIHL SAS - PERSONNEL (0020100225) | Utilisateur: collaborateur STIHL, M | Date: 05.08.2019




RT 4082.0 STIHL

Société: ANDREAS STIHL SAS - PERSONNEL (0020100225) | Utilisateur: collaborateur STIHL, M | Date: 05.08.2019

RT 4082.0

Outils

Positio | Numéro Description Quantité | FromSerialNu [ToSerialNumber | Technicallnfo Prix Discount | Unit
n d'article mber

1 61708938000 Clé & bougie 1 | ~ PC

2|2



RT 4082.0 STIHL

Saciété: ANDREAS STIHL SAS - PERSONNEL (0020100225} | Ulilisateur: collaborateur STIHL, M | Date: 05.08,2019




STIHL

RT 4082.0
Société: ANDREAS STIHL SAS - PERSONNEL {0020100225) | Utilisateur: collaborateur STIHL, M | Date: 05.08.2019
RT 4082.0
Outil spécial
gositiu gl‘l:rr(‘iill'g Description Quantité ;rg::&eﬁamu ToSerialNumber | Technicallnfo
1 61658902200 Oulils de montage 1
2 6170 890 2210 Outil de monlage (Courroie frapézoidale) 1
3 6170 890 8401 Jauge d‘ajustag:;. (-Sup-pnr-‘l d_e ;:ac-: de ramassage) 1
4 6170 070771066 Kit de piéces dra réglage kPIaleau de coupe) 1 7
5 6170855 1100 Cable de contréle (Interrupteur de sfége) o 1
6 0000 890 2800 Crechet de rnnn.t-ag.e - o . 1




RT 4082.0 5TIHL

Société: ANDREAS STIHL SAS - PERSONNEL (0020100225) | Utilisateur: collaborateur STIHL, M | Date: 05.08.2019




RT 4082.0 STIHL

Saciété: ANDREAS STIHL SAS - PERSONNEL (0020100225) | Utilisateur: collaborateur STIHL, M | Date: 05.08.2019

RT 4082.0

Lubrifants

Positio | Numéro Description Quantité | FromSerialNu [ToSerialNumber | Technicalinfo ]
n darticle mber

1 07811450006 Graisse DIVINOL Fibrous 2 1

2|2



